令和〇年〇月〇日
出席者各位
記録者：○○○○
[bookmark: _GoBack]

マーケティング部定例会議 議事録

	１．日時
	令和〇年〇月〇日（〇）〇時～〇時

	２．場所
	第2会議室

	３．出席者
	山田 太郎マーケティング部長、鈴木 次郎広報課 課長、高橋 浩二、加藤 庄司、田中 雄二、山本 緑

	４．欠席者
	田中 一郎(病欠)

	５．議題
	月例報告：各部員から定例の報告
今月の成果と来月の目標について
現状のマーケティング施策についての進捗

	６．決定事項
	① 高橋と加藤で新規のマーケティング施策を立案する
② 〇月〇日までに鈴木課長に企画を提出する
③次回の定例会議でまとめた案を発表する

	７．次回開催日
	令和〇年〇月〇日（〇）〇時～〇時